

Приложение № __ к договору № _____ от " 16 " апреля 2019г.

Смета на косметический ремонт стен лестницы и зрительного зала в Театре "Волшебная лампа"

Место нахождения объекта: г. Москва, ул. Сущёвская, д. 25, стр. 5

Контактное лицо:

Итого по смете:	556 162
Материалы:	175 045
Работы:	381 117

№ п.п.	Наименование видов работ и затрат	Материалы				Работа			
		ед. изм	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб	ед. изм	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб
Лестница, стены									
1	Монтаж, демонтаж укрывного материала					к-т	1	8000	8000
1.1.	пленка армированная 400 мкм, 2x10м	к-т	5	761	3805				
2	Частичный демонтаж штукатурки до кирпичного основания					м ²	2,1	550	1155
3	Обработка очищенного участка стены гидроизоляцией на цементной основе и бетонконтактом					м ²	2,1	370	777
3.1.	гидроизоляция обмазочная цементная SikaSeal 172, 5кг	шт.	1	184	184				
3.2.	бетонконтакт Ceresit CT19, 5кг	шт.	1	515	515				
4	Штукатурка стены					м ²	2,1	450	945
4.1.	штукатурка гипсовая Weber Vitonit, 30кг.	шт.	1	371	371,0				
5	Грунтовка стен с расчисткой старой краски до 10%, с выполнением шпаклевания					м ²	187	120	22440
5.1.	грунтовка для стен Weber.Prim Wall, 10л	шт.	2	605	1210,0				
6	Покраска стен лестничного марша по ранее окрашенным стенам в два слоя (с учётом откосов)					м ²	187	360	67320
6.1.	краска интерьерная Tikkurila Harmony цвет белый, 9 л	шт.	6	7441	44646				
6.2.	шпаклевка полимерная финишная Weber Vetonit LR Plus, 20кг	шт.	2	604	1208				
6.3.	лента малярная 48мм*36м	рул.	2	86	172				
7	Грунтовка потолков с расчисткой старой краски до 10%, с выполнением шпаклевания					м ²	5	120	600
7.1.	грунтовка для стен Weber.Prim Wall, 5л	шт.	1	351	351				
8	Покраска потолков в два слоя					м ²	5	380	1900
8.1.	краска интерьерная Tikkurila Harmony А 0,9	шт.	2	929	1858				
Зрительный зал									
1	Монтаж, демонтаж укрывного материала					к-т	1	8000	8000
1.1.	пленка армированная 400 мкм, 2x10м	шт.	2	761	1522				
2	Демонтаж плинтуса					п.м	34	100	3400

3	Монтаж плинтуса ПВХ					п.м	34	210	7140
3.1.	плинтус ПВХ Ideal Комфорт K55 007 черный 2500x55x22мм	п.м	14	88,6	1240,4				
4	Демонтаж стеновых панелей с учётом очистки стен от старой краски (шпателем, щёткой)					м ²	90	390	35100
5	Монтаж ГК 12,5x1250x2500мм. на имеющийся каркас <i>(с учётом грунтования поверхности стены фанера)</i>					м ²	22	290	6380
5.1.	ГКЛ Knauf 9,5x1200x2000мм.	шт.	12	219	2628				
5.2.	клей гипсовый монтажный Кнауф Перлфикс, 30кг	шт.	4	329	1316				
5.3.	грунт Tikkurila EURO PRIMER концентрат, 3л	шт.	2	450	900				
6	Заделка швов,отделка откосов и углов					м ²	22	280	6160
6.1.	серпянка Unibob, 100 мм* 45м, 65 гр/м ²	к-т	1	1650	1650				
6.2.	шпаклевка гипсовая Кнауф Фуген, 25кг	шт.	1	456	456				
7	Поклейка сетки штукатурной стеклотканевой					м ²	90	160	14400
7.1.	стеклохолст молярный X-Glass Паутинка 25 гр/м ²	рул.	4	645	2580				
7.2.	клей обойный X-Glass для стеклообоев, 5 кг	шт.	4	320	1280				
8	Шпаклевка стен под покраску (с учётом грунтования за 2-а раза, зашкуривания за 2-а раза)					м ²	90	1200	108000
8.1.	шпаклевка полимерная финишная Weber Vetonit LR Plus, 20кг	шт.	6	604	3624				
8.2.	грунтовка для стен Weber.Prim Wall, 5л	шт.	4	351	1404				
8.3.	бумага наждачная	м ²	5	285	1425				
9	Покраска стен зрительного зала в два слоя (с учётом откосов)					м ²	90	360	32400
9.1.	краска акриловая Colorex ПРОЕКТ 7 (чёрная)	шт.	4	5800	23200				
Прочие работы									
1	Монтаж, демонтаж металлических лесов					к-т	1	20000	20000
	амортизация лесов	к-т	1	15000	15000,0				
2	Монтаж, демонтаж люков металлических					шт.	2	2500	5000
3	Монтаж, демонтаж настенных светильников					шт.	18	1500	27000
2	Вывоз и погрузка строительного мусора					к-т	1	5000	5000
	контейнер	шт.	1	7500	7500,0				
	Материалы, работа				120045,4				381117,00
	Расходные материалы				20000,0				
	Транспортные расходы				35000,0				
	Итого материалы и работы:				175045,4				381117,00
	Всего:								556162,40
Работы неуказанные в данной смете согласовываются дополнительно									

Подписи сторон:

Подрядчик:

Заказчик:

_____ / Сашков Д. В. /

_____ / _____ /